z4,L,4

Адм и н и(,трА llи я мун и llи пАл ьного оБрА]оI]А н ия
АпшЕронскиЙ рАЙ()н

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о-ldlцахз х, J/9
г. Апшероltск

Об угверяцеппtt отчета об исполнении районного бюджетд
за первый квартдл 2023 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодексd Российской Федера-

ции и главой 8 Положения о бюджетном процессе в муниципrtльном образовании

Апшеронский район, утвержленЕого решением Совета муниципального образо-

вания Апшернский район от 2З сентября 2015 юда Ns 7'(Об утверждении По-
лЬж€ния о бюджетном процессе в муниципzrльном образовании Апшеронский

районý,постановляю:
1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за первый квартaц

202З года (приложение l ).

2. Утвердить перечень материi}лов, предоставляемых одновременно с от-

четом об исполнении районного бюджета за первый квартrrл 202З года (прило-

жение 2).
3. Финансовому управлению администации муницйпального образом-

ния Апшеронский район (Чуйко О.В.) обеспечить направJIение отчета об ис-

полнении. районного бюджета за первый KBapTruI 2023 года и материаJIов,

предоставляемых одновр€менно с ним, согласно приложению 2 к настоящему

постановлению, в Совет муниципаJIьного образования Апшеронский район и

Контрольно-счетную паJIату муниципrlльного образования Апшеронский район,
4. Отделу по работе со СМИ администрации муниципального образом-

ния Апшеронский район (кузьминова В.А.) обеспечить размещение насmящего
постановления на официальном сайте органов местного Сillч{оуправления l\4уdи-

ципального образования Апшеронский район в информачионнс,телекоммуни-
кационной сети <<Интернет>.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителЯ главЫ муницип&цьногО образованиЯ АлшеронскиЙ райоrt
Панюry А.В.

б. Постановление всryпает в силу со д}UI его подписания.

Глава муниципrцьного образован
Апшеронский райоll

оБu(ilй
r)тдв,л

н

0rо

Еа

азаs

А.Э. Персдереев

€Фа43"-